
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

________________________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO KULTŪROS IR 

SPORTO CENTRO ORGANIZUOJAMŲ VARŽYBŲ DALYVIO MOKESČIO DYDŽIŲ 

NUSTATYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: 

Nustatyti Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro organizuojamų varžybų 

dalyvio mokesčio dydžius. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Šis sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 

2 dalies 37 punktu. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą dėl Prienų rajono savivaldybės kūno 

kultūros ir sporto centro (toliau – Sporto centras) organizuojamų varžybų dalyvio mokesčio, bus 

patvirtinti Prienų rajono savivaldybės krepšinio, futbolo ir salės futbolo pirmenybių komandiniai 

dalyvio mokesčiai. Tai leis sumažinti Sporto centrui tenkančias išaugusias varžybų organizavimo 

išlaidas, susidariusias dėl padidėjusių teisėjų paslaugų įkainių; įpareigos varžybų dalyvius laikytis 

varžybų nuostatų ir reguliariai dalyvauti rajoninėse sporto varžybose iki jų pabaigos. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšų šiam sprendimui įgyvendinti nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Prieš prasidedant Prienų rajono savivaldybės krepšinio, futbolo ir salės futbolo varžyboms 

vyksta komandų vadovų pasitarimai, kuriuose sprendžiamas ir dalyvio mokesčio, taikomo komandai, 

klausimas. Bendrai sutariama, kad komandinis dalyvio mokestis turi būti, nes jis įpareigoja dalyvius 

dalyvauti varžybose ir nepasitraukti iš pirmenybių anksčiau laiko. Prienų rajono savivaldybės tarybai 

priėmus sprendimą dėl Sporto centro organizuojamų varžybų dalyvio mokesčio, Sporto centras turės 

teisinį pagrindą rinkti varžybų dalyvio mokestį. 

Lyginamasis variantas: nepridedamas. 

 

 

Skyriaus vedėjas                                           Rimvydas Zailskas 


